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부서: 산림과

정책: 친근한 숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 자연휴양림조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 9,854,821 9,697,262 157,559

국 1,883,441 1,832,441 51,000

지 1,280,771 1,280,771 0

기 130,000 130,000 0

도 747,384 714,924 32,460

조 40,000 40,000 0

시 5,773,225 5,699,126 74,099

친근한 숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 7,515,088 7,380,928 134,160

국 1,883,441 1,832,441 51,000

지 1,000,771 1,000,771 0

도 694,084 661,624 32,460

조 40,000 40,000 0

시 3,896,792 3,846,092 50,700

자연휴양림조성 및 운영 988,064 973,064 15,000

지 341,000 341,000 0

도 95,000 95,000 0

시 552,064 537,064 15,000

봉황산 자연휴양림 운영 300,064 285,064 15,000

201 일반운영비 117,894 102,894 15,000

02 공공운영비 85,563 70,563 15,000

○ 공공요금 및 제세 82,260 67,260 15,000

ㅇ 휴양림 관리 전기요금 63,000 48,000 15,000경정 63,000,000원

산림레포츠 조성 580,544 580,544 0

국 20,412 20,412 0

지 100,000 100,000 0

도 6,510 6,510 0

조 40,000 40,000 0

시 413,622 413,622 0

유아 숲 체험원 운영 21,700 21,700 0

도 6,510 6,510 0

시 15,190 15,190 0

101 인건비 18,256 14,256 4,000

도 5,476 4,276 1,200

시 12,780 9,980 2,800

04 기간제근로자등보수 18,256 14,256 4,000

○ 유아숲체험원 운영 도우미[사무관리비에서

변경] 18,256 14,256 4,000경정 18,256,000원

도 5,476 4,276 1,200

시 12,780 9,980 2,800

201 일반운영비 3,444 7,444 △4,000

도 1,034 2,234 △1,200

시 2,410 5,210 △2,800

01 사무관리비 3,444 7,444 △4,000

○ 숲체험 기자재 등 구입[기간제근로자등보수

로 과목변경] 3,444 7,444 △4,000경정 3,444,000원

도 1,034 2,234 △1,200

시 2,410 5,210 △2,800



부서: 산림과

정책: 친근한 숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림보호 및 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림보호 및 기반시설 확충 3,324,811 3,205,651 119,160

국 737,690 686,690 51,000

지 519,771 519,771 0

도 260,047 227,587 32,460

시 1,807,303 1,771,603 35,700

산림병해충 방제사업 883,413 781,413 102,000

국 522,910 471,910 51,000

도 106,498 91,198 15,300

시 254,005 218,305 35,700

101 인건비 376,173 401,173 △25,000

국 208,351 222,101 △13,750

도 48,778 52,028 △3,250

시 119,044 127,044 △8,000

04 기간제근로자등보수 376,173 401,173 △25,000

○ 산림병해충 예찰방제단[시설비로 과목변경]

376,173 401,173 △25,000경정 376,173,000원

국 208,351 222,101 △13,750

도 48,778 52,028 △3,250

시 119,044 127,044 △8,000

201 일반운영비 61,171 76,171 △15,000

국 32,022 39,522 △7,500

도 8,451 10,701 △2,250

시 20,698 25,948 △5,250

02 공공운영비 13,856 28,856 △15,000

○ 차량·선박비 7,456 14,456 △7,000

ㅇ 산림병해충 예찰방제단 임대차량 유류비[

시설비로 과목변경] 7,456 14,456 △7,000경정 7,456,000원

국 3,728 7,228 △3,500

도 1,118 2,168 △1,050

시 2,610 5,060 △2,450

○ 시설장비유지비 6,400 14,400 △8,000

ㅇ 산림병해충 방제작업용 장비 유지[시설비

로 과목변경] 6,400 14,400 △8,000경정 6,400,000원

국 3,200 7,200 △4,000

도 960 2,160 △1,200

시 2,240 5,040 △2,800

401 시설비및부대비 373,191 231,191 142,000

국 227,202 154,952 72,250

도 45,659 24,859 20,800

시 100,330 51,380 48,950

01 시설비 370,089 229,111 140,978

○ 소나무재선충병 나무주사

140,978 0 140,978140,978,000원 * 1식

국 72,250 0 72,250

도 20,800 0 20,800

시 47,928 0 47,928

03 시설부대비 3,102 2,080 1,022



부서: 산림과

정책: 친근한 숲 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림보호 및 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소나무재선충병 나무주사

1,022 0 1,0221,022,000원 * 1식

산불 방지 대책 1,421,961 1,404,801 17,160

국 206,102 206,102 0

도 127,549 110,389 17,160

시 1,088,310 1,088,310 0

401 시설비및부대비 17,160 0 17,160

도 17,160 0 17,160

01 시설비 17,160 0 17,160

○ 산불무인감시카메라 안테나 정비[예산성립전

사용] 특별교부세(재난안전수요)

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

도 8,000 0 8,000

○ 산불감시초소 정비[예산성립전사용] 특별교

부세(재난안전수요) 9,160 0 9,1609,160,000원 * 1식

도 9,160 0 9,160

푸른녹지공간조성(국토및지역개발/지역및도시) 2,023,945 2,022,945 1,000

지 280,000 280,000 0

기 130,000 130,000 0

도 53,300 53,300 0

시 1,560,645 1,559,645 1,000

가로환경 조성관리 2,023,945 2,022,945 1,000

지 280,000 280,000 0

기 130,000 130,000 0

도 53,300 53,300 0

시 1,560,645 1,559,645 1,000

숲속의 전남 아름다운 숲 만들기 93,000 92,000 1,000

도 45,000 45,000 0

시 48,000 47,000 1,000

202 여비 400 0 400

01 국내여비 400 0 400

○ 15년 산림행정종합평가 유공자 벤치마킹

400 0 400400,000원 * 1식

303 포상금 600 0 600

01 포상금 600 0 600

○ 2015년 산림행정종합평가에 따른 포상금

600 0 600600,000원 * 1식

행정운영경비(산림과)(기타/기타) 268,368 266,192 2,176

인력운영비 177,775 175,599 2,176

인력운영비 177,775 175,599 2,176

101 인건비 177,775 175,599 2,176

02 기타직보수 18,362 17,757 605

○ 청원경찰 야간근무수당 8,036 7,771 265

○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분

5,945 5,749 196

경정 8,036,000원

경정 5,945,000원



부서: 산림과

정책: 행정운영경비(산림과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 청원경찰 휴일근무수당 4,381 4,237 144경정 4,381,000원

03 무기계약근로자보수 50,664 49,093 1,571

○ 재해발생 응급복구 가로수공무직 시간외근무

수당 8,904 8,404 500

○ 시간외근무수당 19,020 17,949 1,071

ㅇ <가>직군(단순노무원) 1,925 1,813 112

ㅇ <라>직군(가로수공무직)

17,095 16,136 959

경정 8,904,000원

경정 1,925,000원

경정 17,095,000원

재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 47,420 27,197 20,223

보전지출 47,420 27,197 20,223

보전지출 47,420 27,197 20,223

802 반환금기타 47,420 27,197 20,223

01 국고보조금반환금 37,757 21,666 16,091

○ 2015년 산림바이오매스확충사업 사용잔액

4,339 0 4,339

○ 2015년 청정임산물이용증진사업 6,267 0 6,267

ㅇ 사용잔액 6,203 0 6,203

ㅇ 이자반납 64 0 64

○ 2015년 산림경영계획 작성 사용잔액

3,249 0 3,249

○ 2015년 산불방지대책사업 사용잔액

495 0 495

○ 2015년 산림서비스도우미사업 사용잔액

1,741 0 1,741

4,338,220원 * 1식

6,203,000원 * 1식

63,450원 * 1식

3,249,000원 * 1식

494,120원 * 1식

1,740,290원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,663 5,531 4,132

○ 2015년 도시숲 및 가로수 친환경병해충방제

사업 사용잔액 222 0 222

○ 2015년 유아숲 체험원 운영 사용잔액

2,187 0 2,187

○ 2015년 청정임산물이용증진사업 525 0 525

ㅇ 사용잔액 520 0 520

ㅇ 이자반납 5 0 5

○ 2015년 산림경영계획 작성 사용잔액

975 0 975

○ 2015년 산불방지대책사업 사용잔액

223 0 223

221,600원 * 1식

2,186,260원 * 1식

520,000원 * 1식

4,030원 * 1식

975,000원 * 1식

222,560원 * 1식


